ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №022/01/17-819/2019

23 июля 2020 г. г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю по рассмотрению дела № 022/01/17-819/2019 по признакам нарушения конкурсной комиссией администрации г. Рубцовска Алтайского края абз. 1 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.01.2018 № 135-Ф3 «О защите конкуренции», выразившемся в принятии решения о выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 14 регулярных перевозок и карты маршрута единственному участнику конкурса, который не смог подтвердить наличие у него транспортных средств

УСТАНОВИЛА:

23 июня 2020 года Седьмым арбитражным апелляционным судом рассмотрены апелляционные жалобы администрации г. Рубцовска Алтайского края и ИП С<...> на решение от 18.03.2020 Арбитражного суда Алтайского края по делу № А03-17414/2019 по заявлению администрации г. Рубцовска Алтайского края у управлению Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю о признании незаконным и отмене решения по делу № 022/10/18.1-392/2019 от 16.07.2019.

Седьмым арбитражным апелляционным судом решение от 18.03.2019 Арбитражного суда Алтайского края по делу № А03-17414/2019 оставлено без изменения, жалобы администрации г. Рубцовска Алтайского края и ИП С<...> без удовлетворения.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Рассмотрение дела №022/01/17-819/2019 возобновить.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 022/01/17-819/2019 на «13» 08.2020г. в 11-00 часов по адресу: г. Барнаул, пр. Ленина, 81.

на участие в рассмотрении дела) обязательна.	
Лица, участвующие в рассмотрении рассмотрении дела с использованием сре	
Председатель Комиссии:	<> K
Члены Комиссии:	<> Б

<...> △

Явка представителей заявителя, ответчика и заинтересованных лиц (с доверенностью